Movimentazione per provenienza totale Anno:2021 Ambito EMPOLESE VALDELSA E MONTALBANO

Provenienza
GERMANIA
STATI UNITI
REGNO UNITO
FRANCIA
PAESI BASSI
SVIZZERA (incluso Liechtenstein)
AUSTRIA
DANIMARCA
BELGIO
ALTRI PAESI EUROPEI
UNGHERIA
AUSTRALIA
REPUBBLICA POPOLARE CINESE
CANADA
ISRAELE
RUSSIA
POLONIA
EGITTO
BRASILE
SPAGNA
ROMANIA
ALTRI PAESI AFRICA
ALTRI PAESI ASIA
PORTOGALLO
SVEZIA
FINLANDIA
LETTONIA
SLOVENIA
INDIA
ISLANDA
ALTRI PAESI CENTRO-SUD AMERICA
UCRAINA
TURCHIA
REPUBBLICA DI COREA (DEL SUD)
Altri Paesi Asia Occidentale
ALTRI PAESI AFRICA MEDITERRANEA
REPUBBLICA CECA
IRLANDA
GIAPPONE
CROAZIA
MESSICO
SLOVACCHIA
NORVEGIA
BULGARIA
LUSSEMBURGO
REPUBBLICA SUDAFRICANA
ARGENTINA
LITUANIA
GRECIA
MALTA
NUOVA ZELANDA
ESTONIA
Altri Paesi o territori dell'Oceania
VENEZUELA
CIPRO
BIELORUSSIA
MOLDAVIA
ALTRI PAESI O TERRITORI NORD AMER

Totale stranieri

ALBERGHIERO

Arrivi

2623
245
250

1256

1015

1035
504
158
741
204
208

64
80
67
102
117
258
11
48
292
303
38
69
54
126
18
23
278
19
43
46
329
21

50
58
85
75
13
58
15
35
31
34
56

33
40
189
26

22

12

13

11518

Presenze
11496
797
626
4134
3678
3559
1808
492
3284
495
613
283
154
215
251
223
770
18
91
572
789
77
148
113
334
47
37
806
51
201
105
893
54
10
213
130
175
279
26
164
26
97
64
93
175

127
89
774
49
16
47

38

22

39850

EXTRA ALBERGHIERO

Arrivi

18103
1498
567
4115
10473
2629
2167
2286
3248
202
409
45
94
135
222
143
1962
11
42
622
402
30
108
71
560
93
70
381
35
15
130
162
19
16
63
26
584
149
20
60
133
174
108
57
138
17
38
77
69
14
13
106

15
18

52961

Presenze
119444
7200
2912
19566
61502
13007
10844
15820
20740
1084
1904
245
345
498
714
406
12070
66
182
2368
1782
178
432
213
1905
440
258
1346
82
57
482
856
39
46
405
226
2701
613
71
193
753
650
394
312
833
64
100
280
174
37
45
336
1
45
42
18
12
0

307338

TOTALE

Arrivi

20726
1743
817
5371
11488
3664
2671
2444
3989
406
617
109
174
202
324
260
2220
22
90
914
705
68
177
125
686
111
93
659
54
58
176
491
40
23
113
84
669
224
33
118
148
209
139
1
194
20
71
117
258
40
19
128

20
30
13
22

64479

Presenze
130940
7997
3538
23700
65180
16566
12652
16312
24024
1579
2517
528
499
713
965
629
12840
84
273
2940
2571
255
580
326
2239
487
295
2152
133
258
587
1749
93
56
618
356
2876
892
97
357
779
747
458
405
1008
71
227
369
948
86
61
383
1
50
80
26
34
2

347188



Provenienza

TOSCANA
LOMBARDIA
CAMPANIA
LAZIO

VENETO
EMILIA-ROMAGNA
SICILIA
PIEMONTE
LIGURIA
PUGLIA
CALABRIA
FRIULI-VENEZIA GIULIA
MARCHE
UMBRIA
SARDEGNA
ABRUZZO

ALTO ADIGE
TRENTINO
MOLISE
BASILICATA
VALLE D'AOSTA

Totale italiani

Totale Generale

ALBERGHIERO
Arrivi
3118
4741
2138
3762
2307
2078
644
2166
837
937
377
462
835
579
199
460
183
178
95
172
24

26292

37810

Presenze
5189
8150
5663
8238
4342
3579
1422
4456
1547
2101

770
1206
1423
1142

378

911

376

301

222

356

32

51804

91654

EXTRA ALBERGHIERO
Arrivi
7388
9362
2430
3780
3929
3514
680
2672
1791
829
416
773
843
329
247
412
349
422
91
240
87

40584

93545

Presenze
40872
29378
13414
10061
10491

7552
2748
7650
4134
2749
1865
2308
2177
630
707
1107
925
1033
331
914
213

141259

448597

TOTALE
Arrivi

10506
14103
4568
7542
6236
5592
1324
4838
2628
1766
793
1235
1678
908
446
872
532
600
186
412
111

66876

131355

Presenze
46061
37528
19077
18299
14833
11131

4170
12106
5681
4850
2635
3514
3600
1772
1085
2018
1301
1334
553
1270
245

193063

540251



